



236

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 INDEPENDENCIA - CEARÁ

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 55-PP017/18, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS DOMESTICOS, ELETRODOMESTICOS E ELETRONICOS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

| MOVEIS PARA ESCRITORIO E AMBULATORIO | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|-----|------|----------|----------------|---|---------------|--|--|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO | UND | QTDE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | | | |
| 1 | ARMÁRIO DE AÇO C/2 PORTAS E 4 PRATELEIRA: REGULÁVEL-FECHADURA C/CHAVE ALTURA: 1855MM-LARGURA: 370MM-COMPRIMENTO: 900MM | UND | 15 | RR AÇO | R\$ 600,00 | seiscentos reais | R\$ 9.000,00 | | nove mil reais |
| 2 | ARMARIO DE COZINHA COM 3 GAVETAS E 06 PORTAS: SENDO 3 COM VIDRO PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS, MATERIAL EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, GAVETAS DE CORRER COM PUXADORES | UND | 2 | TELA SUL | R\$ 827,96 | oitocentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos | R\$ 1.655,92 | | um mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos |
| 3 | ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS PARA DOCUMENTOS:COM SISTEMA DE ABERTURA EM TRILHO TELESCÓPICO (CARRILHÃO), COM CHAVE E TRANCA SIMULTÂNEA DAS GAVETAS, PINTURA EM EPOXI ELETROSTATICA À PÓ COR CINZA | UND | 10 | RR AÇO | R\$ 514,29 | quinhentos e quatorze reais e vinte e nove centavos | R\$ 5.142,90 | | cinco mil, cento e quarenta e dois reais e noventa centavos |
| 4 | BIRO/MESA DE FORMICA C/2 GAVETAS: COM CHAVE DE TRANCA TOTAL, MDP 15MM, ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E REVESTIMENTO EM EPOXI-PO DE ALTA RESISTENCIA,GAVETAS COM CORREDIÇAS METALICAS COM ROLDANAS EM NYLON,REVESTIDAS EM AMBAS AS FACES,ACABAMENTO PRIMOROSO | UND | 10 | RIVEL | R\$ 242,86 | duzentos e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos | R\$ 2.428,60 | | dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta centavos |
| 5 | CADEIRA DE PLÁSTICO C/BRAÇO : VERSÁTIL E DURADOURA,FABRICADO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 154KG | UND | 50 | IBAP | R\$ 22,86 | vinte e dois reais e oitenta e seis centavos | R\$ 1.143,00 | | um mil, cento e quarenta e três reais |
| 6 | CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA,BRAÇOS TOTALMENTE REVESTIDOS EM POLIURETANO INJETADO INTEGRAL.COM ALMA INTERNA EM AÇO,ASSENTO E ENCOSTO ESTAFADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO LAMINADA 40MM,REVESTIMENTO EM TECIDO POLIPROPILENO NAS CORES AZUL ROYAL E PRETO,COMM PROTEÇÃO DAS BORDAS EM PVC,ESTRUTURA FIXA,PE CONJUNTO EM TUBO DE AÇO COM SAPATAS DESLIZANTES EM NYLON.ACABAMENTO DOS BRAÇOS CAPAS DE PROTEÇÃO E ESTRUTURA NA COR PRETA. | UND | 12 | RIVEL | R\$ 284,29 | duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ 3.411,48 | | três mil, quatrocentos e onze reais e quarenta e oito centavos |
| 7 | CADEIRA FIXA ,SEM BRAÇO,ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO LAMINADA 40MM,REVESTIMENTO EM TECIDO POLIPROPILENO NAS CORES AZUL ROYAL E PRETO.COM PROTEÇÃO DAS BORDAS EM PVC,BASE COM 4 PES,ESTRUTURA EM ACO TUBULAR | UND | 15 | RIVEL | R\$ 128,58 | cento e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos | R\$ 1.928,70 | | um mil, novecentos e vinte e oito reais e setenta centavos |
| 8 | CADEIRAS LONGARINHA C/3 LUGARES ,FIXA ,BASE 3 LUGARES ,SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO LAMINADA 40MM,REVESTIMENTO EM TECIDO POLIPROPILENO NAS CORES AZUL ROYAL E PRETO.COM PROTEÇÃO DAS BORDAS EM PVC,BASE TIPO LONGARINA 3 LUGARES. | UND | 12 | RIVEL | R\$ 357,15 | trezentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos | R\$ 4.285,80 | | quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos |
| 9 | MESA PARA IMPRESSORA: COM ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO,TAMPO DE MADEIRA/MDF,DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X40X70CM NA COR CINZA. | UND | 8 | RIVEL | R\$ 128,58 | cento e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos | R\$ 1.028,64 | | um mil e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos |
| 10 | MESA PARA COMPUTADOR: COM ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO,TAMPO DE MADEIRA/MDF,DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X40X70CM NA COR CINZA. | UND | 8 | RIVEL | R\$ 271,43 | duzentos e setenta e um reais e quarenta e três centavos | R\$ 2.171,44 | | dois mil, cento e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos |
| 11 | MESA COM 4 CADEIRAS PARA COZINHA: BASE EM AÇO CARBONO E TAMPO EM GRANITO EM FORMATO QUADRADO.COM 4 CADEIRAS. | UND | 2 | MOURA | R\$ 570,00 | quinhentos e setenta reais | R\$ 1.140,00 | | um mil, cento e quarenta reais |
| 12 | GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS: EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO BPMM,BORDAS DE PVC,TAMANHO 67X40X46CM.TIPO VOLANTE.COM RODÍZIOS | UND | 3 | RIVEL | R\$ 342,86 | trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos | R\$ 1.028,58 | | um mil e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos |
| 13 | PRATELEIRA / ESTANTE DE AÇO : EM AÇO COMPOSTO POR MÍNIMO OS PRATELEIRAS,CONFECCIONADA EM CHAPA 24; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X0,920X0,30,COR CINZA | UND | 16 | RR AÇO | R\$ 158,58 | cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos | R\$ 2.537,28 | | dois mil, quinhentos e trinta e sete reais e vinte e oito centavos |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 36.902,34 | | trinta e seis mil, novecentos e dois reais e trinta e quatro centavos |

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signatures and initials



237

CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

| APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS | | | | | | | | |
|-----------------------------------|--|-----|------|--------------|----------------|--|---------------|---|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO | UND | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL |
| 14 | APARELHO TELEFONICO COMUM COM FIO : POSSUI CAMPAINHA EM 3 VOLUMES (ALTO, MEDIO E BAIXO), COM 2 TIMBRES, TECLADO C/15 TECLAS SENDO 12 TECLAS NUMÉRICAS E 3 TECLAS DE FUNÇÕES (FLASH, MUTE, REDISCAR). PODE SER INSTALADO NA PAREDE. TAMANHO DO FIO 2 METROS | UND | 4 | INTELBRAS | R\$ 46,65 | quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 186,60 | cento e oitenta e seis reais e sessenta centavos |
| 15 | CAIXA TÉRMICA: 34 LITROS | UND | 24 | MOR | R\$ 205,89 | duzentos e cinco reais e oitenta e nove centavos | R\$ 4.941,36 | quatro mil, novecentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos |
| 16 | ESCALADA DE AÇO COM 05 DEGRAUS: LEVE E DOBRÁVEL EM CINCO DEGRAUS, PISO REVESTIDO EMBORRACHADA ANTIDERRAPANTE E PROTEÇÃO DE AÇO INOX EM TODA VOLTA-PES COM PONTEIRAS DE BORRACHA | UND | 10 | | R\$ - | zero reais | R\$ - | zero reais |
| 17 | ESCANINHO PLÁSTICO (CAIXA BIN) :COR AZUL GAVETA N° 07 TAMANHO 16,5CM X 33CM X 21 CM | UND | 20 | | R\$ - | zero reais | R\$ - | zero reais |
| 18 | FERRO ELETRICO COM FIO: FERRO ELETRICO A SECO.COM DESIGN TRADICIONAL, CABO ANATOMICO, EXTRA LEVE. POUPA BOTOES E CONTROLE DE TEMPERATURA FRONTAL | UND | 3 | BLACK&DECKER | R\$ 71,43 | setenta e um reais e quarenta e três centavos | R\$ 214,29 | duzentos e quatorze reais e vinte e nove centavos |
| 19 | FOGÃO C/6 BOCAS: FOGÃO DE 6 BOCAS E FORNO A GÁS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, BANDEJA DE INOX, TAMPAS SUPERIOR E DO FORNO DE VIDRO TEMPERADO. | UND | 4 | ESMALTEC | R\$ 739,86 | setecentos e trinta e nove reais e oitenta e seis centavos | R\$ 2.959,44 | dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos |
| 20 | LIQUIDIFICADOR : CAPACIDADE 2 LITROS, MATERIAL ACRÍLICO .VELOCIDADE 5, FUNÇÃO AUTO LIMPANTE, PULSAR; LAMINAS DE AÇO, INTEGRADAS; POTENCIA: 600W, BIVOLT OU 220VOLTS. | UND | 5 | MALOTY | R\$ 157,15 | cento e cinquenta e sete reais e quinze centavos | R\$ 785,75 | setecentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos |
| 21 | RELÓGIO DE PAREDE : FUNCIONAMENTO : UMA PILHA AA, SUPORTE TÉCNICO GARANTIDO NO BRASIL. | UND | 12 | PLASONE | R\$ 17,15 | dezessete reais e quinze centavos | R\$ 205,80 | duzentos e cinco reais e oitenta centavos |
| 22 | CENTRAL DE AR 12.000 BTUS CICLO FRIO 220V, COMPRESSOR ROTATIVO, FILTRO ANTIBACTERIANO, CONTROLE REMOTO REGULA TEMPERATURA E VELOCIDADE TIPO DE TECNOLOGIA CONVENCIONAL, FREQUENCIA 60 HZ, FASE MONOFÁSICO | UND | 10 | GREE | R\$ 1.599,09 | um mil, quinhentos e noventa e nove reais e nove centavos | R\$ 15.990,90 | quinze mil, novecentos e noventa reais e noventa centavos |
| 23 | CENTRAL DE AR 18.000 BTUS CICLO FRIO 220V COMPRESSOR ROTATIVO, FILTRO ANTIBACTERIANO, CONTROLE REMOTO, REGULA TEMPERATURA E VELOCIDADE TIPO DE TECNOLOGIA CONVENCIONAL, FREQUENCIA: 60HZ, FASE MONOFÁSICO. | UND | 8 | ELECTROLUX | R\$ 2.244,93 | dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais e noventa e três centavos | R\$ 17.959,44 | dezessete mil, novecentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 43.243,58 | quarenta e três mil, duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e oito centavos |

| ELETRODOMESTICOS/ELETRONICOS | | | | | | | | |
|------------------------------|---|-----|------|-------|----------------|---|--------------|---|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO | UND | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL |
| 24 | ESTABILIZADOR P/ COMPUTADOR 1.000VA: ESTABILIZADOR 5 TOMADAS DE SAIDAS 1.000VA. CONTA COM TRUE RMS QUE ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELETRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. AUTO-TESTE QUE AO SER LIGADO, O ESTABILIZADOR TESTA OS CIRCUITOS INTERNOS, GARANTINDO ASSIM O SEU FUNCIONAMENTO IDEAL. POSSUINDO AINDA FUSÍVEL REARMÁVEL QUE POSSIBILITA ACIONAR O PRODUTO APOS UM EVENTO DE CURTO-CIRCUITO OU SOBREGARGA. SEM A NECESSIDADE DE SUBSTITUIR O FUSÍVEL OU LEVA-LO ATE UMA ASSISTÊNCIA TÉCNICA. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL | UND | 10 | BMI | R\$ 284,29 | duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ 2.842,90 | dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos |
| 25 | ESTABILIZADOR P/ IMPRESSORA: ESTABILIZADOR 5 TOMADAS DE SAIDAS 1.000VA CONTA COM TRUE RMS QUE ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELETRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. AUTO-TESTE QUE AO SER LIGADO, O ESTABILIZADOR TESTA OS CIRCUITOS INTERNOS, GARANTINDO ASSIM O SEU FUNCIONAMENTO IDEAL. POSSUINDO AINDA FUSÍVEL REARMÁVEL QUE POSSIBILITA ACIONAR O PRODUTO APOS UM EVENTO DE CURTO-CIRCUITO OU SOBREGARGA. SEM A NECESSIDADE DE SUBSTITUIR O FUSÍVEL OU LEVA-LO ATE UMA ASSISTÊNCIA TÉCNICA. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL | UND | 5 | BMI | R\$ 284,29 | duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ 1.421,45 | um mil, quatrocentos e vinte e um reais e quarenta e cinco centavos |

(Handwritten signatures and initials)



238

CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

| | | | | | | | | | |
|-------------|---|-----|----|----------|--------------|---|-----|-----------|---|
| 26 | REFRIGERADOR 280 LTS.SISTEMA DE GELO SECO AUTOMATICO,PORTA REVERSIVEL,FROST FREE TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS | UND | 3 | | | zero reais | R\$ | | zero reais |
| 27 | REFRIGERADOR 300LTS: SISTEMA DE GELO SECO AUTOMATICO,PORTA REVERSIVEL,FROST FREE TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS. | UND | 8 | CONSUL | R\$ 1.789,86 | um mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos | R\$ | 14.318,88 | quatorze mil, trezentos e deztoito reais e oitenta e oito centavos |
| 28 | FREEZER HORIZONTAL 220 LTS 1 PORTA | UND | 2 | ESMALTEC | R\$ 1.582,71 | um mil, quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e um centavos | R\$ | 3.165,42 | três mil, cento e sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos |
| 29 | BEBEDOURO DE COLUNA/GELAGUA-OPÇÃO DE TEMPERATURA 7 NIVEIS DE TEMPERATURA:5°C,FREQUENCIA:60HZ,POTÊNCIA: 112W CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA:TERMOSTATO FRONTAL,BANDEJA DE AGUA REMOVIVEL,FORNECE AGUA GELADA E NATURAL,ACEITA GALOES DE 10 E 20 LITROS | UND | 12 | ESMALTEC | R\$ 594,29 | quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ | 7.131,48 | sete mil, cento e trinta e um reais e um centavo |
| 30 | MICROCOMPUTADOR:DUAL CORE 2.41GHZ4GB HD 500GB.MONITOR 19,TECLADO E MOUSE | UND | 8 | BRASINT | R\$ 2.212,86 | dois mil, duzentos e doze reais e oitenta e seis centavos | R\$ | 17.702,88 | dezoete mil, trezentos e dois reais e oitenta e oito centavos |
| 31 | IMPRESSORA: LASER COM WIRELES | UND | 10 | BROTHER | R\$ 1.264,43 | um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta e três centavos | R\$ | 12.644,30 | doze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos |
| 32 | VENTILADOR DE COLUNA 50CM:COLUNA AJUSTAVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE,40,-1,80M,SELETOR DE VELOCIDADE COM,NO MINIMO,QUATRO POSIÇÕES.HELICES DE (3) TRES PAS DE 50CM(+10%),MOVIMENTO OSCILATORIO COM GIRO DE 120°,INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTA VEL GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA,ACABAMENTO RESISTENTE A FERRUGEM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS. | UND | 14 | VENTISOL | R\$ 285,71 | duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos | R\$ | 3.999,94 | três mil, novecentos e noventa e nove reais e quatro centavos |
| 33 | VENTILADOR DE PAREDE: SELETOR DE VELOCIDADE COM,NO MINIMO,QUATRO POSIÇÕES HELICES DE 03 (TRES) PAS DE APROXIMADAMENTE 50 CM (+-10%),MOVIMENTO OSCILATORIO COM GIRO DE,MINIMO 120°,INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTAVEL,GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO C/ POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA,TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220VOLTS. | UND | 14 | VENTISOL | R\$ 200,00 | duzentos reais | R\$ | 2.800,00 | dois mil e oitocentos reais |
| 34 | VENTILADOR DE MESA: COMUM TAMANHO 50CM | UND | 9 | VENTISOL | R\$ 185,71 | cento e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos | R\$ | 1.671,39 | um mil, seiscentos e setenta e um reais e trinta e nove centavos |
| 35 | VENTILADOR DE MESA: COMUM TAMANHO 40cm | UND | 9 | VENTISOL | R\$ 157,15 | cento e cinquenta e sete reais e quinze centavos | R\$ | 1.414,35 | um mil, quatrocentos e quatorze reais e trinta e cinco centavos |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ | 69.112,99 | sessenta e nove mil, cento e doze reais e noventa e nove centavos |

| | | | |
|--------------------------|-----|------------|--|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | R\$ | 149.258,91 | cento e quarenta e nove mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e um centavos |
|--------------------------|-----|------------|--|

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

0

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

239

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 INDEPENDENCIA - CEARÁ

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP017/18, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS DOMESTICOS, ELETRODOMESTICOS E ELETRONICOS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE INDEPENDÊNCIA.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTASD NESTE EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELE
 CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 0663 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5



SENADOR POMPEU - CE, 17 DE SETEMBRO DE 2018.

Maximiliana Assunção da Silva
 Maximiliana Assunção da Silva

CPF: 841.035.763-49
 RG: 2918289-94



Reconhecimento de Firma
 Nº CR 690839 KZIK

Reconheço a(s) firma(s) de *Maximiliana Assunção da Silva*

Boletim S. Pompeu 17/09/18

Daniela de Oliveira Souza

Oficial Substitua

Maria Reilus Pinheiro
 Daniele da Oliveira Ferreira

(Handwritten marks)

(Handwritten marks)